FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

CASELLA POSTALE 2450

00198 ROMA — VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

COMUNICATO UFFICIALE n.13 /E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

Stagione Sportiva 2004/2005

La Commissione Premi di Preparazione ha esaminato le richieste di annullamento del tesseramento
biennale 2003/2004-2004/2005 , considerato anche il parere favorevole delle societa di appartenenza, ha

deliberato quanto segue :

SOCIETA’ RICHIEDENTE

COGNOME, NOME

e DATA di NASCITA

COMITATO REGIONALE ABRUZZO

A.C. SCAFA

COMITATO REGIONALE LAZIO

G.S. EDIPRO ROMA

A.P. OLIMPIA

A.P. OLIMPIA

A.S. ROMA VIIIn

A.S. SAVIO SRL

A.S. TESTACCIO 68

A.S. TORBELLAMONACA

DE LIA FEDERICO
24-11-89

PISANI FRANCESCO
23-4-90

CALO’ MARCO
16-2-91

DELLA ROCCA SIMONE
3-8-91

LANDO ELVIN
5-10-91

CORELLI MIRKO
26-5-90

ROCCO FRANCESCO
2-10-90

BELLI MASSIMILIANO
10-7-90

N° CARTELLINO

COMITATO

000467

009397

009260

009445

005843

008278

008804

008504

PROV. O LOCALE

PESCARA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA



COMITATO REGIONALE LIGURIA

U..S. ANGELO BAIARDO

LA COGNATA DOLCI MATIAS

20-7-90

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

U.S. LOMAZZO

U.S. LOMAZZO

S.S. ALCIONE

U.S. ALDINI BARIVIERA

A.C. MACALLESI 1927

ROZZANO CALCIO

F.G. VIGEJUNIOR

A.C. BRUGHERIO 1968

S.S. LA DOMINANTE

S.S. GERENZANESE

ALBIERO SIMONE
17-12-90

MOCELLIN CHRISTIAN
25-6-90

SPADOLA DAVIDE
28-5-90

CARLON CHRISTIAN
19-4-91

PICCOLO MATTEO
1-7-91

D’ AMBROSIO ROBERTO
18-12-91

ZENZOLA ALESSANDRO
19-11-90

PASTORI NICOLO’
23-9-90

TAMBORINI TOMMASO
17-7-92

TURCONI MARCO
6-12-91

COMITATO REGIONALE PIEMONTE VALLE D’AOSTA

A..S. ASTI SPORT

A.S. ASTI SPORT

BUSATO EMILIANO
4-4-89

BUSATO JEREMIAS
4-4-89

011581

012699

012644

013846

014093

014024

037036

037033

014350

012471

012820

016211

016212

GENOVA

COMO

COMO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MONZA

MONZA

VARESE

ASTI

ASTI



COMITATO REGIONALE SICILIA

A.S. ACIREALE SRL CIAFFAGLIONE AGATINO
12-2-90

A.S. ACIREALE SRL LONGO ALESSANDRO
5-1-90

A.S. ACIREALE SRL SCIACCA SALVATORE
28-5-90

A.S. ACIREALE SRL TRAPANI EMANUELE
8-8-90

COMITATO REGIONALE TOSCANA

SPORTING CHIESANUOVA GIOVANNELLI GIACOMO
24-4-90

COMITATO REGIONALE VENETO

U.S.D. SALBORO BERTOLIN ALEX
17-3-91

TREVISO F.C. 1993 DA ROS DANIELE
16-3-91

A.C. ARZIGNANO TIBALDO MARCO
26-4-91

A.C. LONIGO RANDON MASSIMO

24-1-91

023049

023047

023048

023050

025287

030363

030857

032563

032533

CATANIA

CATANIA

CATANIA

CATANIA

PRATO

PADOVA

TREVISO

VICENZA

VICENZA



N.B. quanto deliberato dalla Commissione Premi di Preparazione € inappellabile ai sensi
dell’art. 3lcomma 3 delle N.O.I.F.

| COMITATI REGIONALI SONO TENUTI A COMUNICARE Al COMITATI PROVINCIALI O LOCALI QUANTO
RIPORTATO NEL COMUNICATO.

Gli annullamenti dei tesseramenti biennali decorrono dalla data del presente Comunicato

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Angelo Donisi Cav. Vittorio Barbotto

PUBBLICATO IN ROMA IL 11 NOVEMBRE 2004

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Awv. Giancarlo Gentile Dott. Franco Carraro



